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Wroctaw, 13 lutego 2024 r.

EQ.701.1.2024

W odpowiedzi na pismo z dnia 12 lutego 2024 r. informuje, co nastepuje.

Pytanie:
1. § 4 pkt 7 dot. przekazywania wynikow badan cytologicznych.

Czy udzielajgcy zamowienia dopuszcza wydiuzenie czasu oczekiwania na wyniki badan
cytologicznych do 7 dni roboczych.

Odpowiedz:

Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej
informuje, iz dopuszcza taka mozliwose.

Pytanie:
1. §4 pkt1
Czy udzielajacy zamowienia dopuszcza mozliwos¢ rozdzielenia przedmiotu konkursu na dwa
osobne zadania:
1) Badania cytologiczne
2) Badania histopatologiczne w tym $rodoperacyjne (cito)?

Odpowiedz:
Dolno$laski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej nie
wyraza zgody na rozdzielenie przedmiotu konkursu na dwa zadania.

Dyreldtor

mgr inz. Kataifynd Kapusciriska

- Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny

] DOLNY im. T. Marciniaka -

: | Centrum Medycyny Ratunkowej
s SK ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wroclaw |

j e-mail: sekretariat@szpital-marciniak wroclaw.pl

www szpital-marciniak.wroclaw.pl |




